015135-0
014067-9
013793-3
015285-7
015883-8
017849-8
015676-2
014102-8
018178-3
015597-3
015999-9
017998-9
016374-3
014873-0
016957-2
018430-2
015113-0
015315-9
014428-0
014371-1
013454-0
017496-0
018468-0
016392-1
016294-9
015978-4
016685-4
016664-0
017259-0
018245-7

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular 2021/2

Edital 124/2021 - Técnico em Sistemas de Energia Renovavel - Subsequente

Candidato

Kimberlly de Andrade Nunes

Luciane Trindade Flores

Patricia irigaray

Leandro Moreira Chagas

Marwin Guilherme Maciel Cardozo
JULIANO SILVA DAS TREVAS
Graciele teles Medeiros keyer
RAQUEL Brum da Silva Nunes
ALEXANDRE DOS SANTOS GOMES
DEBORA SOARES RODRIGUES
Emerson da Silva Soares

Lucas Prates Menezes Silveira

ELDO PINHEIRO MEIRELES
Magdalane Ferreira

gabriel isnardi

VINICIUS NUNES CASTRO

ANA PAULA BARBOZA GUIMARAES
Andrew Casarin

Elenice da Rosa Machado

Jessica Ribeiro da Silva Cachichi
ANDERSON LUIS SALAZART JARDIM
geraldo correia de castro
ALESSANDRA PADILHA FERNANDES
Gabriel Munhoz

Jaime ricardo fernandez Gonzalez
Alexander Oliveira Rodriguez

Felipe Vieira Gongalves

Neusa Dutra Santanna

SEBASTIAO EVANIR DOS REIS
Rosemery Carlos Lira

Status
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Aprovado
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Aprovado
Aprovado
Em espera
Em espera
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera

Escore

30,0
29,0
28,0
27,0
26,0
25,0
24,0
23,0
22,0
21,0
20,0
19,0
18,0
17,0
16,0
15,0
14,0
13,0
12,0
11,0
10,0
9,0
8,0
7,0
6,0
50
4,0
3,0
2,0
1,0

Ampla Concorréncia

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
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Resultado Final - Cdmpus Santana do Livramento
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